
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/20205/

Código da publicação: 20205

Data da emissão do comprovante: 18/05/2025 17:18:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2021 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2021 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2021 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/20205/-pprocesso-administrativo-n-0886002021pp02062021-14h52-por-alex-williamppextrato-de-homologacao-carta-convite-n-0062021-processo-administrativo-n-0886002021-o-prefeito-municipal-no-uso-de-suas-atribuicoes-legais-e-de-conformidade-com-a-lei-federal-n-866693-adjudica-e-h/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088600/2021
02/06/2021 14h52 - Por: Alex William
EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO CARTA CONVITE N° 006/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
088600/2021 O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com a Lei
Federal nº 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA o presente processo licitatório: Processo
Administrativo: 088600/2021 Modalidade: Carta Convite nº 006/2021 Objeto: Contratação de
empresa para a Prestação de Serviços técnicos de Elaboração de Projeto Técnico de Engenharia na
área de Elétrica com o objetivo de realizar a substituição das luminárias publica existentes em vapor
de sódio por Luminárias em LED, serão atendidas as regiões: Vila Flor, Vila Cristina, Vila Guape,
Vila Cassiano Marcelo, Vila Esperança, Vila Doriane, Vila Monte Cristo iniciando na Rua Cassiano
ate o Parque Industrial no município de Amambai/MS, custeados com recurso próprio. Empresa
Vencedora: M.C.A CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI – Contratada. CNPJ: 25.228.130/0001-07
Valor Total: R$ 58.700,00(Cinquenta e oito mil e setecentos Reais). Vigência: O prazo de vigência do
presente contrato é de 06 (seis) meses contados da sua assinatura, sem interrupção e prorrogável na
forma da Lei. O prazo da execução dos serviços ora contratados esta previsto para entrega em 30
(trinta) dias, contados a partir da data da ordem de serviço. Dotação Orçamentária: 02.10.00 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS. 25.752.0002.2141.0000 – MANUTENÇÃO NA
REDE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - COSIP 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO Local e Data:
Amambai/MS, 25 de Maio de 2021.
RUNES DE OLIVEIRA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088600/2021
02/06/2021 14h52 - Por: Alex William
EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO CARTA CONVITE N° 006/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
088600/2021 O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com a Lei
Federal nº 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA o presente processo licitatório: Processo
Administrativo: 088600/2021 Modalidade: Carta Convite nº 006/2021 Objeto: Contratação de
empresa para a Prestação de Serviços técnicos de Elaboração de Projeto Técnico de Engenharia na
área de Elétrica com o objetivo de realizar a substituição das luminárias publica existentes em vapor
de sódio por Luminárias em LED, serão atendidas as regiões: Vila Flor, Vila Cristina, Vila Guape,
Vila Cassiano Marcelo, Vila Esperança, Vila Doriane, Vila Monte Cristo iniciando na Rua Cassiano
ate o Parque Industrial no município de Amambai/MS, custeados com recurso próprio. Empresa
Vencedora: M.C.A CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI – Contratada. CNPJ: 25.228.130/0001-07
Valor Total: R$ 58.700,00(Cinquenta e oito mil e setecentos Reais). Vigência: O prazo de vigência do
presente contrato é de 06 (seis) meses contados da sua assinatura, sem interrupção e prorrogável na
forma da Lei. O prazo da execução dos serviços ora contratados esta previsto para entrega em 30
(trinta) dias, contados a partir da data da ordem de serviço. Dotação Orçamentária: 02.10.00 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS. 25.752.0002.2141.0000 – MANUTENÇÃO NA
REDE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - COSIP 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO Local e Data:
Amambai/MS, 25 de Maio de 2021.
RUNES DE OLIVEIRA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS



Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2021 07:00:00 EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO CC 006-2021.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60b7d392d9f0a3c5db2461edf66691c0d0828af71c5c6_extrato-de-homologa-ao-cc-006-2021.pdf

